augment de la productivitat per hora treballada; per altre banda el nou torn permetrà guanyar dos 
estacionaments a la cotxera de Sant Genis ja que el nou torn s´ubicarà dins del taller aprofitant 
l´ampliació del taller recent finalitzada.  

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Un milió setanta-cinc mil euros (1.075.000 €), IVA exclòs. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen  (N/A).  

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació Un milió tres-cents mil set-cents cinquanta euros (1.300.750 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒ Preu unitari: basat en el cost dels darrers contractes de FMB pel subministrament i instal·lació de 
torns de fossat de rodes. 

SUBMINISTRAMENTS 

Facturació: 
30% a l´entrega documentació conforme el torn s´adapta al fossat i instal·lacions existents.